ROZPIS INLINE PLOCHY

26.08.2019 - 01.09.2019

program tréningov, hokejovych zapasov, koréul'ovania, podujati a uzivania I'adovej plochy - MsZS$ v Trnave
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5+6 roc
26.8 PO
DORAS 5+6 roc
27.8 UT
28.8 ST
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5+6 roc
30.8 PIA
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1.9 NE
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LEGENDA: HK Trnava:Jo-2nvp  [3-anp | 5-6np [l]7-83HT o KADET  [JJoorast [Fsuntor  muzr [ Brankari [ PrOJEKT 7 Kortuliarsky kiub
volné bloky - rezervacie: zimnystadion@skasz.trnava.sk ostatni .Krasokori’:uliarsky Klub
(komercia)
cennik - uzivanie l'adovej a inline plochy 06:00 - 22:30 hod 70,- € / hodina individ. .Ice Skating Slovakia

a rozpis ladovej plochy:

alebo

www.zimnystadiontrnava.sk

http://sprava.trnava.sk/portfolio/ mestsky-zimny-stadion/

EI VOLNE Warriors



